
Projektai ir programos papildančios ugdymo turinį 

 

Įgyvendinamų tarptautinių programų ir projektų tikslai integruoti į Lopšelio - darželio "Strazdelis" 

Ikimokyklinio ugdymo programą 

Tarptautinis vaikams ir jų šeimoms skirtas projektas „Gera pradžia“ (nuo 1996 m.); 

Tarptautinė programa „Jaunoji Europa („Zipio draugai“ nuo 2000 m.); 

 

Darželis nuo 1999 metų įtrauktas į Lietuvos Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklą; 

Kas 4 metai atnaujinama ir koreguojama Sveikatos stiprinimo programa; 

2013 m. Sveikatą stiprinančios mokyklos veiklos pažymėjimas pratęstas iki 2018 m.; 

Įgyvendinama ilgalaikė Vaikų adaptacijos programa 

 

Sėkminga mažylių adaptacijos patirtis "Šeimos ir darželio sąveika adaptacijos laikotarpiu" 

publikuota Trečiosios Europos konferencijos gerosios patirties knygoje 

 

Projektai papildantys ugdymo turinį ir prioritetinių veiklos krypčių įgyvendinimą 
Ilgalaikiai projektai: 

„Vaikas ir lietuvių liaudies kultūra“ „Žemės meno dienos“ „Dainuoju, muzikuoju, kuriu" 

 

ES struktūrinių fondų paramos, respublikiniai, savivaldybės lygmens projektai, konkursai 

mokyklos plėtrai, prioritetinių veiklos krypčių įgyvendinimui, ugdomojo proceso tobulinimui, 

edukacinių aplinkų turtinimui ir atnaujinimui 
 

Strateginių krypčių įgyvendinimui darželis dalyvauja konkursuose ir rengia projektus finansinei 

paramai gauti: 

 2008 m. – Švietimo įstaigų renovacijos projekto dalyviai. Laimėtos lėšos "Langų keitimo" ir 

"Stogų šiltinimo" programoms įgyvendinti (150 tūkst. Lt.) 

 2010 m. laimėtas konkursas ES struktūrinių fondų paramai gauti ir įgyvendintas projektas 

"Darželio vidaus patalpų modernizavimas ir įrangos atnaujinimas" (300 tūkst. Lt.). Projektas 

atitinka  Švietimo ir mokslo ministerijos patvirtintos priemonės "Investicijos į ikimokyklinio 

ugdymo įstaigas" remiamas veiklos sritis 

 2011 m. – Europos socialinio fondo lėšomis finansuojamo projekto "Švietimo įstaigų 

administracinio personalo kvalifikacijos, žinių ir gebėjimų didinimas" dalyviai 

 2011 m. laimėtas Vilniaus m. savivaldybės skelbtas sveikatingumo konkursas. Skirtos 

lėšos programos "Mažais žingsneliais į Sveikuolių šalį" įgyvendinimui 

 2014 m. laimėtas ES ir LR finansuojamas projektas, kurio lėšomis gautos specialiosios mokymo 

priemonės kalbos ir kalbėjimo įgūdžių lavinimui ir 3 neformaliojo ugdymo programos 

 2015 m. laimėtas Vilniaus m. savivaldybės lygmens projektas "Laiminga vaikystė svajonių 

šalyje" ir gautos lėšos meninių ir sveikatinamo veiklos erdvių plėtrai 


